
1. 개찰결과는 단지 입찰서 제출결과 보여주는 것으로서 입찰참가자격, 적격심사 결과에 따라 최종낙찰자는 별도로 결정됩니다.  

2. 적격심사 대상업체는 적격심사신청서를 지정된 기일내에 반드시 제출하시기 바랍니다.  

 

 

[입찰결과]

입찰공고번호 20160428657-00 참조번호 25165066901 

공고명 2016년 문화재청 정보기술아키텍처(EA) 운영 

공고기관 조달청 대전지방조달청 수요기관 문화재청 

집행관 조성규 입회관(담당자) 조성규 

실제개찰일시 2016/05/16 14:30 
복수예비가 및 

예정가격 
 

보 기

적격심사결과 

기술평가점수 조회 

 

ㅁ 평가위원 별 제안서 평가 결과 점수가 조회됩니다. 

조회

유의사항 

ㅁ 사전판정 과정에서 부적격 처리된 업체의 투찰금액과 투찰률은 표시되지 않습니다. 판정관련 문의는 해당 공고의 입

찰집행관에게 문의하시기 바랍니다.  

ㅁ 조달청기준 협상에 의한 계약의 입찰가격 평가 시 '비예가' 인 경우 추정가격은 부가가치세를 포함합니다. 

ㅁ 협상에 의한 계약은 입찰금액/투찰률/예비가격/예정가격이 최종낙찰자 선정 이후에 공개됩니다.  

[개찰순위]    ※ 개찰순위는 평가점수순이며, 평가점수는 사업자번호를 클릭하여 확인하시기 바랍니다.

순위 사업자등록번호 업체명 대표자 투찰금액(원) 투찰률(%)
추첨 

번호
투찰일시 비고

1 1058748713 주식회사 티지 전원영 56,260,000 99.614 13 08 
2016/05/09 

14:06:28 

4278800329 주식회사 웹소울랩 이진병 57,420,000 101.668 05 12 
2016/05/09 

16:25:25 

협상평가부적격

자 

목록

물품 개찰결과 상세조회


